
              

Data: 25.10.2018                                                                                                           Întocmit: 

HS-119/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 119 

din 25 octombrie 2018 
 

 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

                 
 
 
 

                 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă  componența Comisiei de alegeri în vederea derulării procesului de 

alegeri pentru completarea locului vacant din Consiliul Facultății de Inginerie Mecanică și 

Electrică, pentru Departamentul de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Energetică: 

1. Șef lucr.dr.ing. Itu Vilhelm   - președinte 

2. Conf.univ.dr.ing. Samoilă Brana Liliana - membru 

3. Conf.univ.dr.ing. Marcu Marius   - membru 

4. Șef lucr.dr.ing. Dinescu Stela   - membru 

5. Sudent Brînaș C-tin Laurențiu   - membru  

 

 

 

           PREŞEDINTE SENAT,                                                               Aviz de legalitate,  

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU                                         Av. Cornelia STOICA 

 
 

          

 


